CIRCUITO DE CORRIDA DE RUA ABC"MEXA-SE PARA O BEM"

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

oS o~ WN

10
11
12
13
14

o g b~ wWN

10

93

80
128
102

208
73
166
174
161
185
55
228
96
95
82
106
153
232

207

159
215
105
213
79
49
205
188

Nome

GUILHERME APARECIDO SILVERIO
RODRIGUES

FELIPE AUGUSAO FRANCELINO NEVES
JONATAS PEREIRA DA SILVA
HENRIQUE REZENDE PEREIRA

vitor do santos

jorge goncalves

MAIKON DA SILVA GOMES
MARCUS AURERIO ANDRADE CHAVES
LUIS FERNANDO DA SILVA
MARLON SANTOS ALVES

DEIGO GONCALVES BORGES
RUANN TULIO NICOLAU MIRANDA
GUSTAVO HENRIQUE DE CASTRO
GUILHERME MANICARDI CORREIA
FELIPE DUARTE ROCHA

IGOR MENDES DA SILVA

LINEKER VIEIRA AZEVEDO

fabio de souza marques

jorge alisson ribeiro

ALEX DOUGLAS DE CASTRO SOARES
LUCAS PEIXOTO REZENDE
RIQUELME REUEL REZENDE
HUMBERTO LUIS ARANTES

RICARDO SOARES MESQUITA
FELIPE ALVES DA SILVA

DANIEL PEREIRA DE OLIVEIRA
RAFAEL LUIZ DE OLIVEIRA SILVA
MATEUS DE SOUZA CASTRO

ldd.

18

16
19
16

21
22
20
23
21
21
20
23
24
23
23
21
22
22

28
28
29
28
27
28
25
28
25
29

Equipe

BOM DESPACHO
ACORSAN

ACORSAN
AVULSO
ACORSAM

ACORSAM

MATRIX GYM

CORRENDO PORAI

PRIME

ESTACAO DO COR
CAMPONESA
CORP PERDIG?0
STUDIO EXITO

Pagina;

Tempo

00:20:19

00:22:03
00:22:28

00:32:23

00:17:49
00:18:09
00:18:15
00:18:20
00:19:13
00:20:44
00:21:39
00:22:06
00:22:07
00:24:23
00:25:27
00:26:39
00:28:03

00:29:23

00:18:22
00:18:41
00:18:47
00:19:07
00:20:53
00:21:09
00:21:21
00:22:36
00:22:58
00:23:10



CIRCUITO DE CORRIDA DE RUA ABC"MEXA-SE PARA O BEM"

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

o g b~ W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

199
182
157
60
42
5
126
189
162
81
97
108
230

138
209
266
104
270
29
250
223
146
67
56
78
94
156
123
267
212
255
220

Nome

ODAIR FERREIRA DOS SANTOS
MARIO SERGIO DOS SANTOS
LUCAS DO NASCIMENTO
DIOGO EVANDRO GUIMAR?ES
humberto de castro

tarcisio de oliveira

JOAO PAULO DUARTE BARBOSA MANO

MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS SILVA
LUIZ FERNANDO CARVALHO LAMOUNIER

FELIPE DE MOURA CASTRO
HEITOR LIMIRIO PIRES

ISMAEL HENRIQUE PINTO SILVA
RUDIELLE FERNANDO DE SOUZA

JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA
leonardo pereira

WILLIAN RODRIGO SOARES
HORLANDO JOSE DA SILVA

danilo ribeiro resende

ANTONIO DA SILVA MATOS

UELITON APARECIDO FRANCO
ROGERIO DA SILVA PEREIRA
LEANDRO CEZAR FERREIRA
EDUARDO SILVA VIDAL

DIEGO CAMPOS DE FARIA

FAGNER VITOR TAVARES DE AGUIAR
GUILHERME DUTRA PIRES DALE
LUCAS ANTONIO ANDRADE MENEZES
JOAO PAULO DE SOUZA

WILSON DE CASTRO

RICARDO NUNES SOUZA

VINICIUS FERREIRA DA CUNHA
RODRIGO ARAUJO GONTIJO

ldd.
29
28
25
28
27
27
25
25
26
28
28
26
26

33
31
34
33
32
30
34
31
32
31
33
31
33
34
34
32
33
31
32

Equipe
ITATIAIUCU RUNN

SUPREMO

STUDIO EXITO

PIRES

CAMPONESA

ESTACAO CORPO

ESTACAO CORPO

CAMPONESA
PRIME
STUDIO EXITO
CAMPONESA

CAMPONESA
ESTACAO DO COR
IMPACTO ITAPEC

Pagina;

Tempo
00:23:19
00:23:31
00:23:47
00:23:56
00:24:27
00:24:48
00:25:31
00:25:59
00:27:36
00:27:56
00:29:25
00:30:32
00:36:54

00:18:51
00:19:14
00:19:16
00:20:01
00:21:23
00:22:10
00:22:51
00:22:57
00:22:59
00:23:05
00:23:49
00:24:26
00:25:08
00:25:13
00:25:31
00:25:45
00:28:13
00:29:21
00:30:17



CIRCUITO DE CORRIDA DE RUA ABC"MEXA-SE PARA O BEM"

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa
Masculino de 30 até 34 anos 20
21

Masculino de 35 até 39 anos

10
11
12
13
14
15
16
17

Masculino de 40 até 44 anos

o g~ W N

10
11

Coloc. Num.

103
147

91
218
200
122
144
217
221
260

10

263
202
48
85

17
92
66

224
172
211
115
235
251
150
34
170
197
239

Nome
HIGOR MACIEL TEIXEIRA
LEANDRO FONSECA COSTA

GISLEI CANDIDO GUIMARAES

douglas lisandro

ORDILEI EDIVALDO DE CAMARGO

JOAO MARCELO DOS SANTOS LUZ
LAERCIO FERREIRA

ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA
RODRIGO JONAS SILVA

WELINTON ISAURO CALAIS DE CARVALHO

ALEXANDRE HENRIQUE APARECIDO DE
CASTRO

WESLEI APARECIDO DIAS

PAULO HENRIQUE DA SILVA

DANIEL FLAVIO DE MIRANDA

FLAVIO DINIZ DA SILVA

ALAN CARLOS DA SILVA

ALISON BRUNO PEREIRA

GLEISON HENRIQUE OLIVEIRA BRANDAO
EDUARDO BERNARDES

RONALDO DE MEDEIROS

MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA
RICARDO NUNES FIALIS

JAMIR FERREIRA DE MOURA
SERGIO HENRIQUE DA ROCHA
URIAS FRANCISAO FLAUSINO RIBEIRO
LELIS DENILSON DE OLIVEIRA
ARLEN RODRIGO MENDON?A
MARCIO GERALDO FERREIRA
NILSON DE JESUS DA CRUZ
SILVANO APARECIDO VAZ

ldd.
31
30

35
35
37
37
38
39
39
39
39

37
39
38
36
38
37
36
39

a1
44
43
43
43
43
44
a1
a1
a4
42

Equipe

MATRIX GYM

EQUIPE ABC

ITATIAIUCU RUN

SAMONTE

FENIX

F?NIX

STUDIO EXITO

ACORD

LAGOA

CAMPONESA

ASA
ESTACAO DO CORPO
ACORSAM
CORRENDO POR A
ACORD

ACORSAN

CAMPONESA

Pagina;

Tempo
00:37:05
00:37:33

00:17:59
00:18:44
00:20:00
00:21:08
00:21:35
00:21:39
00:22:40
00:23:04
00:24:23

00:24:24
00:24:33
00:25:48
00:28:19
00:29:08
00:29:19
00:30:29

00:32:28

00:18:09
00:18:40
00:19:45
00:20:28
00:21:51
00:22:32
00:24:37
00:25:21
00:25:57
00:26:00
00:27:27



CIRCUITO DE CORRIDA DE RUA ABC"MEXA-SE PARA O BEM"

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 40 até 44 anos 12

Masculino de 45 até 49 anos

10
11

Masculino de 50 até 54 anos

oS o~ WN

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

23

257
214
120
33
131
130
171
110
65
226
139

254
198
210
231
36
233
43
114
219

54
134
225
190
181
238

32

Nome

ANDERSON DE OLIVEIRA LIMA

WALDELI APARECIDO DO NASCIMENTO

RINALDO BARBOSA LAGARES
JOAO BATISTA RODRIGUES
ANTONIO MAURO DE OLIVEIRA
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA
JOSE RODRIGUES PINTO

MARCIO ROMUALDO DE SOUZA
ISRAEL DE MATOS

EDUARDO APARECIDO FAGUNDES
RONAM AMARAL

JULIO CESAR GOMES PRADO

VICENTE FERREIRA DA SILVA
NIVALDO DONIZETE CAETANO
geraldo alves

SAMUEL RANGEL MARTINS

BRAZ FARIA SILVA

SANDOVAL MIGUEL DOS SANTOS
CLAUDIO GREGO

JESUS GONCALVES

ROBSON CONRADO DE CASTRO

DAVID PEREIRA DOS SANTOS
JOSE DIMAS CAETANO
formiga irlei

MAURICIO PIRES

MARIO LUCIO SOARES
ronaldo sales

ANTONIO MARTINS DA COSTA

ldd.

41

48
49
45
45
a7
49
48
45
48
45
45

50
53
53
51
53
54
51
53
52

58
57
59
58
59
58
56

Equipe

ACORD
MD
JOAO CORAGEM
NOVA SERRANA
LAGOA DA PRATA
CROSSFIT DIVIN

NADUPHOR
CAMPONESA
ACADEMIA

ACORD
ACORD

SEM EQUIPE.
IMPACTO ITAPEC
ASA
NOCTIVAGOS
ACORD
ACORSAM

CAMPONESA

PIRES

CORREBOM
CAMPONESA

Pagina;

Tempo

00:30:48

00:19:01
00:21:28
00:21:50
00:22:19
00:23:30
00:25:11
00:25:52
00:27:08
00:31:20
00:31:23

00:32:25

00:18:05
00:20:09
00:20:19
00:20:35
00:21:48
00:22:43
00:23:38
00:23:41

00:26:15

00:19:55
00:20:33
00:20:37
00:23:40
00:24:36
00:25:33

00:26:07



CIRCUITO DE CORRIDA DE RUA ABC"MEXA-SE PARA O BEM"

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Masculino de 70 até 74 anos

Masculino de 75 ANOS ACIMA

NAO OFICIAL

Coloc. Num.

118

a4
61

164
63

99
252
121

135

160
234

31
133

163

Nome

JESUS MARQUES DOS REIS
ADEMIR GONGCALVES DOS SANTOS
CONSUELBER ARISTIDES DA CRUZ
DIVINO MARCELINO DE SOUZA
LUIZ FERNANDO RIBEIRO

EDSON SEBASTIAO FIEDLER

HELI GONGCALVES CAMPOS
VALDELICIO DE JESUS
JOAO EUSTAQUIO DA COSTA

JOSE MARIA DA ASSUNGAO
LUCIO MAURO DINIZ

SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO DE
LACERDA

ANTONIO GOMES AVELLAR
JOSE CASSIANO TEIXEIRA

LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES

ldd.

62
62
60
60
64
60

67
69
65

74

74
74

78
80

11

Equipe

ACORD

ESTACAO CORPO

ACORD

ACORD

ASA

ACORD

ACORD

BRADESAO SEGUR

ACORD

ACORD
ACORD

MD

Pagina;

Tempo

00:22:04
00:22:19
00:23:20
00:24:28
00:25:04

00:28:42

00:25:03
00:25:10
00:25:21

00:27:50

00:29:49

00:35:23

00:26:47
00:32:28

00:25:38



